

Sundahl II ApS

Dalby Møllevej 7C
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2022 - 31.12.2022

6. regnskabsår

CVR. nr. 38 01 69 97

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 13. marts 2023

Stine Aarslev
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.01.2022 - 31.12.2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2022	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sundahl II ApS Dalby Møllevej 7C 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 01 69 97 Stiftet: 5. september 2016 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Stine Aarslev
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Kolding Åpark 8H 6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, at foretage investeringer i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -2.229.610, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 36.084.842 og en egenkapital på kr. 36.061.369.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023

Det forventes, at selskabet vil opnå stigende indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2022 - 31.12.2022

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
BRUTTORESULTAT	-96.059	-139.855
1 Personalemkostninger	-101.338	-80.694
Driftsresultat	-197.397	-220.549
Finansielle indtægter	840.455	2.587.602
Finansielle omkostninger	-2.872.668	-49.536
Ordinært resultat før skat	-2.229.610	2.317.517
2 Skat af årets resultat	0	-532.884
ÅRETS RESULTAT	-2.229.610	1.784.633
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	-3.729.610	284.633
DISPONERET I ALT	-2.229.610	1.784.633

BALANCE PR. 31.12.2022

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
3 Grunde og bygninger	1.000.000	1.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1.000.000	1.000.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.000.000	1.000.000
Andre tilgodehavender	21.219.945	20.608.682
Selskabsskat	50.422	0
Tilgodehavender i alt	21.270.367	20.608.682
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.339.563	18.838.328
Værdipapirer og kapitalandele i alt	13.339.563	18.838.328
Likvide beholdninger	474.912	276.508
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	35.084.842	39.723.518
AKTIVER I ALT	36.084.842	40.723.518

BALANCE PR. 31.12.2022

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	34.511.369	38.240.978
Afsat udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
EGENKAPITAL I ALT	36.061.369	39.790.978
Kreditinstitutter	0	39.925
Selskabsskat	0	555.798
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	312.344
Anden gæld	23.473	24.473
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	23.473	932.540
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	23.473	932.540
PASSIVER I ALT	36.084.842	40.723.518

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2022

Egenkapital	Indevær- ende år
Selskabskapital	
Saldo primo	50.000
Saldo ultimo	50.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	1.500.000
Betalt udbytte	-1.500.000
Udbytte	1.500.000
Saldo ultimo	1.500.000
Overført resultat	
Saldo primo	38.240.978
Årets resultat	-3.729.609
Saldo ultimo	34.511.369
Egenkapital ultimo	36.061.369

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	99.621	79.653
Andre omkostninger til social sikring	1.717	1.041
Personalemkostninger i alt	101.338	80.694
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	532.884
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	532.884
3 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.01.2022	1.000.000	0
Tilgang 2022	0	1.000.000
Kostpris pr. 31.12.2022	1.000.000	1.000.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2022	1.000.000	1.000.000
4 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Ingen		
